Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

 74 -ой ВНЕОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА

от 24.04.2024                                                                                                    № 300
г. Белореченск

Об отчете об исполнении

бюджета Белореченского городского

поселения Белореченского района за 2023 год

В соответствии со статьями 154, 264.1, 264.5 Бюджетного Кодекса

Российской Федерации от 31 июня 1998 г. № 145-ФЗ, статьями 15 и 35

Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом

Краснодарского края от 7 июня 2004 г. № 717-КЗ «О местном

самоуправлении в Краснодарском крае», заслушав и обсудив отчет

администрации Белореченского городского поселения Белореченского

района об исполнении бюджета Белореченского городского поселения

Белореченского района за 2023 год, учитывая результаты публичных

слушаний, проведенных 15 апреля 2024 года по вопросу «Рассмотрение

проекта отчета об исполнении бюджета Белореченского городского

поселения Белореченского района за 2023 год», руководствуясь статьей 26

Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, Совет

Белореченского городского поселения р е ш и л :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Белореченского

городского поселения Белореченского района за 2023 год по доходам в сумме

547 947 443 рубля 52 копейки, по расходам в сумме 562 519 543 рубля 60

копеек, превышение расходов над доходами бюджета в сумме 14 572 100

рублей 08 копеек.

2. Утвердить исполнение:

- поступления доходов в бюджет Белореченского городского поселения

Белореченского района в 2023 году (приложение 1);

- поступления доходов по кодам видов доходов, подвидов доходов,

классификации операций сектора государственного управления в бюджет

Белореченского городского поселения Белореченского района в 2023 году

(приложение 2);

- бюджета Белореченского городского поселения Белореченского

района за 2023 год по разделам и подразделам функциональной

классификации расходов бюджетов Российской Федерации (приложение 3);

- ведомственной структуры расходов бюджета Белореченского

городского поселения Белореченского района за 2023 год (приложение 4);

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета

Белореченского городского поселения Белореченского района за 2023 год

(приложение 5);

- бюджета по целевым статьям (муниципальным программам

Белореченского городского поселения Белореченского района и

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов

классификации расходов бюджета за 2023 год (приложение 6).

3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета Белореченского

городского поселения Белореченского района за 2023 год в газете «Огни

Кавказа» и обнародовать на официальном сайте Белореченского городского

поселения Белореченского района.

Глава Белореченского

городского поселения

                                        А.В. Абрамов

Председатель Совета

Белореченского городского поселения

                                           Ф.А. Кондрат